[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от «21» марта 2025 года  № 43
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 13 июля 2022 года №89
На основании письма Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 26.02.2025 № П23-18254, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением главы Краснополянского сельского поселения от 13 июля 2022 года № 89, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6 слова «чем через сорок пять дней» заменить словами «тринадцати рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского сельского поселения                                  А.Н. Кошелев